
Id: FPJDP-CTUCK-FBMSU-LYGIA-VSXHG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 20/IV/2011
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu udzielania osobom fizycznym dofinansowania do poniesionych kosztów 
usuwania i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy konopiska 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U z 2001, Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 403 ust. 2-6 w związku z art. 400a ust 1 pkt. 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska /Dz.U. z 2008, Nr 25, poz. 150 z późn. zm/ zmienionej ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 
r. Prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 229, poz. 1498/ 

Rada Gminy Konopiska Uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin udzielania osobom fizycznym dofinansowania do poniesionych kosztów usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Konopiska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni of ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 20/IV/2011

Rady Gminy Konopiska

z dnia 8 lutego 2011 r.

Zalacznik1.pdf

REGULAMINU UDZIELANIA OSOBOM FIZYCZNYM DOFINANSOWANIA DO PONIESIONYCH 
KOSZTÓW USUWANIA I UNIESZKODLIWIANIA WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST NA 

TERENIE GMINY KONOPISKA 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr inż. Marcin Poleszczuk

Zalacznik1.pdf

